
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R1) 

VENDREDI 26 MAI 2023

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                      ENTRAINEURS                     PERFORMANCE             GAINS

Départ prévu à 
16H 58

64 532 € 
95 350 € 

108 990 € 
112 100 € 
114 106 € 
114 330 € 
120 850 € 
122 210 € 
125 540 € 
131 414 € 
131 795 € 
137 650 € 
139 240 € 
149 060 € 
149 860 € 
153 250 € 

COURSE 1 PRIX CAECILIA - 16 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 70 000 Euros

FAVORIS :  6 – 8 – 9 – 10 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE :  12 – 13 – 6 – 11 - 16

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

DIVA DEL RONCO 
JANGO VICI 
JIGSAW PUZZLE 
JERUSALEM 
DARDO ZACK 
JABLONSKI 
JOKER DES MOLLES 
JAGUAR DU GOUTIER 
DILUCA MO 
DUBHE PRAV 
GERICAULT 
JUSHUA TREE 
JINGLE DELO 
JUST FOR LOVA 
JOYFUL DIVA 
JEEGHA PRIDE 

RAFFIN E. 
VERVA Pie. Y. 
PLOQUIN P. PH. 
NIVARD F. 
ABRIVARD M. 
CONGARD R. 
CUILLER CH. 
BONNE D. 
GELORMINI G. 
ABRIVARD A. 
MARTENS C. 
BAZIRE J. M. 
THOMAIN D. 
LHERETE A. 
OUVRIE F. 
DUVALDESTIN THEO 

CIOTOLA V. 
RIPOLL RIGO A. 
LE MER J.  
LE MER J.  
ABRIVARD M. 
BAZIRE J.M. 
CUILLER C. 
BONNE D. 
SHMIDRA A. 
ABRIVARD L.CL. 
MARTENS V. 
BAZIRE J.M. 
RAFFEGEAU J.P. 
LHERETE A. 
NISKANEN J. 
DUVALDESTIN TH. 

5a Da Da 0a 3a 3a (22) 4a  
4a 6a Da (22) 0a 1a 5a  
8a 8a 3a (22) 1a 2a 2a 8a  
2a 6a 2a (22) 5a 9a 8a 0a  
Dm 3a Da 2m (22) 0a 7a  
1a 2a 1a 5a (22) 1a 1a 7a  
Da Da Da 5a 6a 9a (22) 1a  
4a 3a 5m 4m 2a (22) 5m  
2a 1a 5a 2a (22) 1a 4a 1a  
0a 8a 2a (22) 6a 5a Da 4a  
Aa (22) 1a 3a 1a 7a 1a 4a  
1a 1a Da (22) 1a 1a 5a  
6a Da Da 5a 1a 3a (22) Da  
7a 2a Da 0a (22) 0a 7a 6a  
0a Da 7a 0a 7m (22) 5a  
1a 6a Da 7a 1a 1a (22) 2a  

F4 
M4 
H4 
F4 
M4 
M4 
M4 
M4 
M4 
M4 
M4 
M4 
M4 
M4 
F4 
F4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                      ENTRAINEURS                     PERFORMANCE             GAINS

Départ prévu à 
17H 33

215 925 € 
230 520 € 
231 800 € 
236 140 € 
237 430 € 
237 808 € 
251 970 € 
254 295 € 
255 570 € 
259 285 € 
260 460 € 
260 980 € 
262 590 € 
264 240 € 

COURSE 2 PRIX SIRRAH - 14 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 68 000 Euros

FAVORIS :  5 – 7 – 9 – 12 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 10 – 12 – 5 - 13

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

FUEGO DU MORTIER 
FOSSOYEUR 
GRANDE DE RANCHY 
ESPOIR DES CHAMPS 
GHOSTBUSTER 
DROP DE COLLEVILLE 
GOLD VOICE 
FORMI 
GENDREEN 
FIGOLU FRAZEEN 
ECLAIR GOLD 
FLASH DE VELY 
FEE LUCERNAISE 
FANFARONNEUR 

GELORMINI G. 
IZZO M. 
LAGADEUC F. 
DAUGEARD PH. 
LEBOURGEOIS Y. 
OLIVIER S. 
NIVARD F. 
PLOQUIN P. PH. 
ABRIVARD A. 
BEAUCHENE TH. 
THOMAIN D. 
ERNAULT S. 
RAFFIN E. 
MOTTIER M. 

VANMEERBECK J. 
IZZO M. 
VARIN E. 
DAUGEARD PH. 
RAIMOND S. 
DAUGEARD PH. 
SOULOY F. 
MARY C.A. 
ABRIVARD L.CL. 
GOETZ V.M. 
ROGER S. 
ERNAULT S. 
CHARUEL M. 
LE BEC H. 

6a 7a Dm 8a 0a (22) 1a  
5a 0a 0a 8a 1a (22) 1a Da  
4a 0a 9a 4a (22) 6a 3a 9a  
(22) 0a 5a 8a 2a 1a 5a 7a  
2a 5a 3a 1a 6a 8a 9a  
1a 3a Da 5a 2a 0a (22) 0a  
1a 5a 8a 2a 5a 2a (22) Da  
0a 7a 1a 8a 8a 0a (22) 0a  
1a Da 1a 3a 2a (22) 2a 1a  
4a 1a Dm 4a 9m 0a (22) 0a  
9a 0a 0a 0a (22) 0a 2a 7a  
0a 6a 9a 2a 3m 3a (22) 1a  
2a 8a 5a 0a 3a (22) 8a 2a  
9a 2a 5a 1a 4a 2a 6a 8a  

H8 
H8 
F7 
H9 
H7 

H10 
F7 
M8 
H7 
H8 
M9 
H8 
F8 
H8 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                      ENTRAINEURS                     PERFORMANCE             GAINS

Départ prévu à 
18H 15

278 460 € 
291 640 € 
353 310 € 
381 540 € 
417 390 € 
549 180 € 
618 290 € 
623 680 € 
681 250 € 
711 390 € 
712 340 € 
718 730 € 
920 930 € 
978 400 € 

COURSE 3 PRIX JEAN RIAUD - 14 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 90 000 Euros

FAVORIS :  13 – 12 – 14 – 1 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  1 – 11 – 8 – 13 - 10

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

CASH BANK BIGI 
HIDALGO DES NOES 
EBERTON 
EQUINOXE JIEL 
EVEIL DU CHATELET 
HOKKAIDO JIEL 
ECHO DE CHANLECY 
CAPITAL MAIL 
IDEALE DU CHENE 
FAKIR DU LORAULT 
FIRE CRACKER 
ELVIS DU VALLON 
IDAO DE TILLARD 
ELIE DE BEAUFOUR 

NIVARD F. 
PITON J. CH. 
OUVRIE F. 
ABRIVARD M. 
CONGARD R. 
THOMAIN D. 
LE BELLER T. 
GELORMINIG. 
PLOQUIN P. PH. 
RAFFIN E. 
ABRIVARD A. 
LEBOURGEOIS Y. 
DUVALDESTIN C. 
BAZIRE J. M. 

SOULOY F. 
PROVOOST S. 
GUELPA J. 
DERSOIR J.L.  
BAZIRE J.M. 
DERSOIR J.L.  
BLOT E.G. 
SOULOY F. 
LE MER J. 
CHARUEL M. 
ABRIVARD L.CL. 
CUILLER C. 
DUVALDESTIN TH. 
BAZIRE J.M. 

8a 9a 2a 2a (22) 8a 1a Da  
1a 7a 3a 1a 4a 4a 0a 1a 3a  
7a 0a 7a 6a 2a 2a 3a 4a 1a  
Da (22) 0a 9a (21) Da 1a 4a  
Da 0a 0a 0a (22) 7m Dm 2m  
2a 3a 2a Da 1a 1a Da  
0a 1a 0a 7a 5a (22) 7a 5a 1a  
3a 1a 2a 5a (22) Da 7a 8a 3a  
Dm 2m 2m (22) 1m 2m  
7a Da Da 4a 9a Da (22) 8a  
6m 9a Da Da (22) Dm Dm  
9a 5a Da Da 7a 4a 0a (22) 5a  
Da 1a Da 1a (22) 1a 3a  
5a 0a 8a 0a (22) 1a 4a 1a 1a  

F5 
H6 
H9 
H9 
H9 
M6 
H9 
M5 
F5 
M8 
H8 
M9 
M5 
H9 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                      ENTRAINEURS                     PERFORMANCE             GAINS

Départ prévu à 
18H 45

42 905 € 
56 867 € 
60 822 € 
65 570 € 

100 666 € 
105 094 € 
107 940 € 
109 350 € 
114 670 € 
114 728 € 
115 640 € 
116 905 € 
118 550 € 
118 707 € 
132 120 € 
132 750 € 

COURSE 4 PRIX CONSTELLATION -  16 Concurrents - Attelé - 2 850 M - 60 000 Euros

FAVORIS :  8 – 6 – 10 – 13 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE :  15 – 8 – 13 – 6 - 16

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

GIANT DESIGN 
CABASSE 
CANADIAN KRONOS 
COCO CHANEL EFFE 
CANTO DEI VENTI 
CHARMY CHARLY AS 
IQUEM 
IMIKO JIEL 
I PAY CASH 
CHERRY TOP 
IMPACT PLAYER 
BEAT GENERATION 
INDIGO DE FONTAINE 
CASH MAKER 
IBISCUS MAN 
ILAYA 

LAMY A. 
RAFFESTIN J. 
MOTTIER M. 
PORZIO Giu. 
THOMAIN D. 
LAGADEUC F. 
MORNET H. 
ABRIVARD M. 
PLOQUIN P. PH. 
OUVRIE F. 
NIVARD F. 
RAFFIN E. 
ABRIVARD A. 
LE BELLER T. 
LARUE R. CH. 
LEBOURGEOIS Y. 

BONDO H.E. 
CIOTOLA V. 
BONDO H.E. 
PORZIO A. 
BONDO H.E. 
BONDO H.E. 
LEBLANC F. 
DERSOIR J.L. 
MARY P.E. 
CIOTOLA V. 
ALLARD E. 
WESTHOLM J. 
ABRIVARD L.CL. 
GUELPA J. 
DUBERT A. 
RAIMBAUD C. 

5a 0a 4a (22) Da 3a 7a 5a  
0a 4m 7a Da (22) 6a 2a  
4a Dm 4a 1a 8a 5a (22) 1a  
(22) 0a Da Da 5a 7a 0a  
Da 3a 2a 1a (22) 1a 0a 8a  
3a 7a 9a 3a 3a 3a 1a (22) 1a  
(22) Da 9a 0a 7a 5a Da  
3a Da 2a Da 9a 5a (22) 3a  
(22) 2a 3a 2a 2a 0a 8a 8a  
3a 1a 1a Da (22) 8a 5a 2a  
8a 6a Da 7a 9a (22) 5a 5a  
6a 1a 0a (22) 1m 3a 8a  
1m Da 2a 1m 1a 1a (22) Da  
Da Da 0a (22) 0a 0a 9a 0a  
2a 3a 2a 5a 5a Da 2a 2a  
2a 3a 1a 2a 3a (22) 2a 1a  

H5 
H5 
F5 
F5 
H5 
H5 
M5 
F5 
M5 
M5 
M5 
M5 
H5 
M5 
H5 
F5 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 5 Départ prévu à 
19H 12

PRIX MUTUS - 13 Concurrents - Attelé - 2 100 M - 52 000 Euros- Autostart

FAVORIS :  2 – 6 – 7 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 13 – 2 - 9

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                        ENTRAINEURS                            PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

FAYETTE 
FOLLOW ME FLASH 
FAKIR DE GESVRES 
EOLE DU PRIEURE 
GLENAC DE L'ITON 
GIPSY DU RIED 
GRAZY 
GRAPHISTE DREAM 
GRINDELWALD 
FALCO DU HAMEL 
GAYLORD AM 
CRUISE 
JASON DRAGON 

OUVRIE F. 
ABRIVARD M. 
HERBEAU E. 
TERRY C. 
LAGADEUC F. 
RAFFESTIN J. 
NIVARD F. 
ERNAULT S. 
ABRIVARD A. 
LARUE R. CH. 
LEBOURGEOIS Y. 
PLOQUIN P. PH. 
RAFFIN E. 

PETREMENT CH. 
LEFRANC E. 
NICOLE CH. 
TERRY P. 
MARY C.A. 
RAFFESTIN J. 
JANNIER P. 
ERNAULT S. 
ABRIVARD L.CL. 
VARIN E. 
GOOP B. 
GOOP B. 
BOT E. 

4a 0a 0a 0a (22) 0a 0a 0a  
8a 3a 5a 2a 2a 4a 6a  
1a 0a 0a 7a 4a 7a (22) 0a  
0a 1a 0a (22) 0m Da 6m  
0a Da 6a 3a 7a 1a (22) Da  
3a 1a 1a 6a 1a 4a 5a (22) Da  
3a 5a 6a 2a Da 1a Da 5a  
5a 1a 2a 4a 3a 1a 1a  
2a 9a (22) 0a 7a 0a 3a 1a  
0a 9a 7a 4a (22) 8a 5a 7a  
5a 2a 3a 7a Da 0a 3a (22) 1a  
6a 0a 5a 4a 3a 0a 0a (22) 0m  
5a 4a 1a (22) 7a Da 3a 4a  

171 050 € 
166 685 € 
168 560 € 
164 975 € 
162 870 € 
173 600 € 
172 600 € 
166 640 € 
171 290 € 
143 840 € 
119 967 € 
90 677 € 

152 606 € 

F8 
H8 
H8 
M9 
H7 
F7 
H7 
H7 
F7 
H8 
H7 
H7 
H7 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 6 Départ prévu à 
19H 39

PRIX LICETUS - 14 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 46 000 Euros

FAVORIS :  4 – 5 – 2 – 9 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 14 – 4 – 12 - 11

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                        ENTRAINEURS                            PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

KANELLE STAR 
KEMIA DU CHENE 
KALITA D'HENINEL 
KERKENNA 
KASH LADY 
KORA DE BLARY 
KALISTA DE HOUELLE 
KEEN ACTION 
KELLE BEAUTE 
KIDEA DREAM 
KANAKA DE BUSSET 
KALEA DREAM 
KINNAIRD 
KEEP FAITH 

IZZO M. 
PLOQUIN P. PH. 
VAN EECKHAUTE Jér. G. 
RAFFIN E. 
THOMAIN D. 
LAGADEUC F. 
NIVARD F. 
DUBOIS J.PH. 
ABRIVARD A. 
LE BRUN F. 
OUVRIE F. 
DUVALDESTIN C. 
ABRIVARD M. 
DUBOIS J. 

LENOIR M. 
LE MER J. 
VAN EECKHAUTE J.G. 
DUBOIS J. 
ALLAIRE PH. 
BRIDAULT N. 
LEBLANC F. 
MOULIN PH. 
ABRIVARD L.CL. 
ALLAIRE PH. 
ROGER S. 
DUVALDESTIN TH. 
BOURGOIN B. 
DUBOIS J. 

6a 1a 2a 8a 
7a 8a (22) 2a 1a 
4a 2a 3a Da 3a 2a (22) Da  
2a 5a 0a (22) Da Da 3a  
1a 4a 1a 
5a 7a (22) 6a 6a 2a 5a  
3a 1a 6a 3a (22) 2a 
6a 5a 5a 4a (22) 1a 4a 7a  
Da 1a 1a 
4a 7a 2a 4a Dm Da Dm  
4a 2a 5a 2a (22) 4a Da  
Da (22) 6a 1a 1a 
2a 6a 8a 3a Da Da 4a 6a  
0a 6a 3a (22) 3a Da Da  

12 690 € 
13 860 € 
17 055 € 
17 730 € 
18 780 € 
20 760 € 
20 815 € 
21 270 € 
21 600 € 
22 280 € 
22 440 € 
22 600 € 
23 000 € 
23 700 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 7 Départ prévu à 
20H 06

PRIX GLAUKE - 9 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 46 000 Euros

FAVORIS :  1 – 6 – 5 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 7 – 1 - 8

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                        ENTRAINEURS                            PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

KENTUCKY SCARLET 
KINGDOM KAT 
KONDOR 
KIWI DES MALBERAUX 
KING AULNAIES 
KAPORAL DES FORGES 
KOOL AND THE GANG 
KRYSTAL DU RUEL 
KISS ME 

ABRIVARD A. 
LEVESQUE TH. 
NIVARD F. 
PITON J. CH. 
LAMY A. 
RAFFIN E. 
ABRIVARD M. 
THOMAIN D. 
DUBOIS J.PH. 

SOULOY F. 
LEVESQUE T. 
LEBLANC F. 
PROVOOST S. 
DE JESUS A. 
GUARATO S. 
BONDO H.E. 
LHERETE A. 
MOULIN PH. 

1a 1a Da 
7m 2m 3m 
Da Dm 2m 3a (22) 6a 5a  
2a 1a 1a 5a 5a 3a 0a Da  
1a 1a Da 4a Da 7a (22) 4a  
2a 1a (22) 1a Da 
2a 3a 3a (22) Da 1a 
4a 5a 5a Da (22) 5a 5a Da  
4a 4a 7a 4a (22) 7a Da  

15 300 € 
15 390 € 
16 820 € 
18 560 € 
18 620 € 
19 675 € 
20 860 € 
21 000 € 
22 390 € 

M3 
M3 
M3 
H3 
M3 
M3 
M3 
M3 
M3 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


